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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK 

TE DHENAT E PERGJITHSHME 

1 Emri I SubjektitPolitik : Nova BoshnjaqkaStranka 

2 Akronimi : NBS 

3 Selia / Adresa : Vitomirica 

4 Komuna : Peje 

5 Tel : 044 338 690 

6 Periudha  e  raportimit 01.01.2012 - 31.12.2012 

7 Numri I regjistrimit per qellimetatimit 600535621 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR 

8 Emri Emo 

9 Mbiemri Kurtishi 

10 Numri Personal 1016321164 

11 Adresa FahredinHoti nr.159 

12 Komuna Prizren 

13 Numri I telefonit Paplotesuar 

14 Emaili Paplotesuar 



3 

Pasqyra e Pozites Financiare     
Me 31 Dhjetor 2012 Akronimi: NBS 

P 
P.1     Pasurite Pasurite afategjata Shenime 

Me 31 Dhjetor 2012 
Shuma ne Euro 

Me 31 Dhjetor 2011 
Shuma ne Euro 

P.1.1 Toka, objektet dhe paisjet 5 4,146.22  4,146.22  

P.1.2 Pasurite e paprekshme  -   

P.1.3 Pasurit tjera afatgjate  -   

Gjithesej pasurit afatgjate 4,146.22  4,146.22  

P2 Pasurit afatshkurta 

P2.1 Llogarite e arketueshme 6  -         -   

P2.2 Parapagimet  -         -   

P2.3 Paraja dhe ekuivalentet e parase 7 

P2.4 Pasurit tjera afatshkurta  -         -   

Gjithesejpasurittjeraafatshkurta  -         -   

Gjithesejpasurite  P1+P2 4,146.22  4,146.22  

E Ekuiteti 

E.1 Fondeteakumuluar 829.25  

E.2 Suficidi / (deficidi) I vitit 

Gjithesej Ekuiteti 829.25        -   

D       
D.1 DetyrimetDetyrimetafatgjata 

D.1.1 Huate e pagueshme  -         -   

D.1.2 Tehyrat e shtyra 3,316.97  4,146.22  

Gjithesej Detyrimet afatgjata 3,316.97  4,146.22  

D.2 Detyrimetafatshkurta 

D.2.1 Llogarite e pagueshmedhetetjera 8 

D.2.2 Huate e pagueshme 

D.2.3 Detyrimettjeraafatshkurta 9 

Gjithesej detyrimet afathkurta  -         -   

Gjithesej detyrimet  ( D.1 + D.2)  3,316.97  4,146.22  

GJITHESEJ EKUITETI DHE DETYRIMET (E+D) 4,146.22  4,146.22  
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Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve           
Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 2012 Shenimi 

Vitiqeperfundon me 
31.12.2012 

Vitiqeperfundon me 
31.12.2011 

H Te hyrat 

H.1 Te hyrat nga buxheti 7,537.48  4,326.30  

H.2 Te hyrat nga antarsia 

H.3 Donacionet dhe kontributet ne te holla 3 

H.4 Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 4 

H.5 Te hyrat e fushates 

H.6 Te hyrat e liruarngatehyrat e shtyra 5  829.25 

H.7 Te hyrat e tjera 

Gjiithesejtehyrat per vitin 8,366.73 4,326.30 

SH Shpenzimet 

SH.1 Pagat dhe kompensimet 2 1,521.18  

SH.2 Shpenzimet e transportit 2 

SH.3 Reklama, reprezentacioni dhe konferencat 2 

SH.4 Shpenzimet e fushates 2 

SH.5 Blerja e mallrave 2 6,016.30  4,316.50  

SH.6 Shpenzimet e pergjithshme 2   829.25 

SH.7 Shpenzimet e ndryeshme 2          9.80 

Gjitesej shpenzimet per vitin 8,366.73 4,326.30 

SUFICIDI (+) OSE DEFICIDI (-) per vitin (H-SH) -   -   
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SH Shpenzimet 
Shpenzimi ne 

Euro Pagesa ne Euro 
Borxhi I mbetur ne 

Euro 

SH.1 Pagat dhe kompensimet 

Pagat dhe kompensimet, neto         1,350.00           1,350.00          -   

Kontribut ipensional nga punemarrsi 72.45  72.45          -   

Kontributi pensional nga punedhensi 72.45  72.45          -   

Tatimi ne te ardhura personale 26.28  26.28          -   

Benificionette tjera  -     -           -   

Gjithesejpagatdhekompensimet         1,521.18           1,521.18          -   

SH.2 Shpenzimet e transportit 

Automjetet motorrike te huazuara  -     -           -   

Karburantet         -   

Biletat, airoplanit/autobusi,trenit, taxi etj         -   

Sigurimi dhe mire mbatja e veturave         -   

Cdo sigurim tjeter transporti         -   

Gjithesej shpenzimet e transportit  -     -           -   

SH.3 Reklama, reprezentacioni dhe konferencat 

Lokali  -     -           -   

Ushqimi         -   

Aktivitetet kultorore dh erekreative         -   

Radio dhe spote telivizive  -     -           -   

Stenda e afishimi dhe reklamimet ne gazeta         -   

Shpenzimet e tjera Reklama, reprezentacioni dhe konferencat         -   

Gjithesejreklama, reprezentacionidhekonferencat  -     -           -   

SH.4 Shpenzimet e fushates 

Shpenzimet e fushates         -   

Githesejshpenzimet e fushates -   -   -   

SH.5 Blerja e mallrave 

Furnizime ne zyre         6,016.30           6,016.30          -   

Paisjet e vogla         -   

Gjithesej blerja e mallrave         6,016.30           6,016.30          -   

SH.6 Shpenzimet e pergjithshme 

Qeraja e lokalit te zyres         -   

Telefoni, internet dhe posta         -   

Rryma, sherbimet komunale (ujidhembeturinat)         -   

Shpenzimet e zhvlersimit te pasurite afatgjate             829.25  

Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyre ne 
mallra dhe sherbime         -   

Githesejshpenzimet e pergjithshme             829.25    -           -   

SH.7 Shpenzimet e ndryeshme 

Mirembatja e paisjeve dhe hapsira e zyreve         -   

Shpenzimet qe nuk jane perfshi  ne  asnje kategori tjeter         -   

Gjithesejshpenzimet e ndryeshme  -     -           -   

Gjithesejshpenzimet  ( nga SH.1 ne SH.7 )         8,366.73           7,537.48  
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Shenimi 6. Llogarite e arketueshme 
Me 31 Dhjetor 2012  

Shuma ne Euro 

Me 31 Dhjetor 
2011     Shuma ne 

Euro 

………bleresi 1 0 0 

………bleresi 2 0 0 

………bleresi 3 0 0 

Llogaritearketueshmetetjera 0 0 

GjithesejLlogarite e arketueshme 0 0 

Shenimi 7. Parajadheekuivalentet e parase 
Me 31 Dhjetor 2012  

Shuma ne Euro 

Me 31 Dhjetor 
2011     Shuma ne 

Euro 

0 0 

Paraj ne banke 0 0 

Paraj ne arke 0 0 

0 0 

GjithesejParajadheekuivalentet e parase 0 0 

Shenimi 8. Llogarite e pagueshmedhetetjera 
Me 31 Dhjetor 2012  

Shuma ne Euro 

Me 31 Dhjetor 
2011     Shuma ne 

Euro 

………bleresi 1 0 0 

………bleresi 2 0 0 

………bleresi 3 0 0 

………bleresi 4 0 0 

………bleresi 5 0 0 

Llogaritearketueshmetetjera 0 0 

GjithesejLlogarite e pagueshmedhetetjera 0 0 

Shenimi 9. Detyrimettjeraafatshkurta 
Me 31 Dhjetor 2012  

Shuma ne Euro 

Me 31 Dhjetor 
2011     Shuma ne 

Euro 

Detyrimet per pagadhetatime 0 0 

Detyrimet per qira 0 0 

Detyrimet per gjobadhendeshkime 0 0 

Detyrimetafatshkurtra 0 0 

GjithesejDetyrimettjeraafatshkurta 0 0 
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Toka , objektetdhepaisjet 

Bilanci ne fillimtevitit 
(kostohistorike) Blerjetgjatevitit 

Zhvlersimi 
I 
akumuluar 

Zhvlersimi 
I viti 

Bilanci ne fund 
tevitit (vleraneto) 

Toka 

Objektet 

Veturat 

Paisjet per zyre 4,146.22  829.25  3,316.97  

Paisjet e teknologjise informative 

Paisjet e tjera 

GjithesejToka , objektetdhepaisjet 4,146.22  829.25  3,316.97  

Kontributet ne natyre ne mall dhesherbimeAkronimi:NBS 

Vitiqeperfundon me 31 Dhjetor 2012 

Pershkrimi I mallit / 
sherbimit 

Pranuarnga 
Data 

kureshtedhenekontributi 
Vlera ne 

Euro Kontribuesi Adresa Numri Personal 

Gjithesejkontributi ne natyre ne mall dhesherbime    : 

Donacionetdhekontributet ne tehollaAkronimi:NBS 

Vitiqeperfundon me 31 Dhjetor 2012 

Pranuarnga 
Data 

kureshtedhenekontributi Vlera ne Euro 

E pranuar per 
mes 

Kontribuesi Adresa Numri Personal Banke Arke 

Gjithesejdonacionetdhekontributet ne teholla  : 
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Pagesatmbi 5,000.00 Euro         Akronimi:NBS 

Vitiqeperfundon me 31 Dhjetor 2012 

Qellimi I pageses 

Pranuarnga 
Data 

kureshteberepagesa Vlera ne Euro Person fizik / juridik Adresa Numri Personal 

Gjithesejpagesatmbi 5,000.00 Euro  : 

Tegjeturat: 

  Shpenzimet e nje furnizues i njejte  NTP Begi-Peje- 5,999.00 Euro, 

Rekomandimet: 

Rekomandojme subjektin politik qe me qellimi te respektimit te parimit te transparences ne  

shfrytezimin e parave publike te zbatoj procedura dhe rregulla nga Ligji i prokurimit publik ne 

Kosove. 


